نگاهی به فهرست پژوهش‌های تاریخی مؤمنی بیانگر دل‌بستگی‌ها و دغدغه‌های اوست درباره‌ی جنبش مشروطه‌خواهی ایرانیان:

ایران در آستانه‌ی انقلاب مشروطیت (چاپ اول، امیرکبیر، تهران ۱۳۴۵) ادبیات مشروطه (چاپ اول، گلشاهی، تهران، ۱۳۵۴)

صوئیسرافیل (روزنامه) چاپ اول، فراین، تهران، ۱۳۵۷)

دین و دولت در عصر مشروطیت: چاپ اول، نشر باران، سوئد ۱۳۷۲/۱۹۹۳

از پژوهش‌های باقر مؤمنی در بررسی مسأله‌ی ارضی در ایران می‌توان نام برد از:

مسئله‌ی ارضی و جنگ طبقاتی در ایران (انتشارات پیوند، تهران ۱۳۵۹). مؤمنی این کتاب ۵۱۱ صفحه‌ای را سال ۱۳۵۵ در دانشگاه سوربن فرانسه و با همفکری و همراهی استاد راهنما هانری لوفور برای تز دکترای خود تهیه می‌کند.

ترجمه و چاپ این پژوهش‌ها، نمود دیگریست از باور او به اندیشه‌ی پیشرفت و سیر دگرگون‌ساز تاریخ.

از نوشته‌های پژوهشی باقر مؤمنی در زمینه‌ی اسلام‌شناسی، می‌توان به این کتاب‌ها اشاره کرد: اسلام ایرانی و حاکمیت سیاسی (مرکز پخش کتاب، آلمان)؛ حکومت اسلام و اسلام حکومتی (نشر نیما، آلمان، اسن، ۱۳۸۲/۲۰۰۴)؛ سرزمین عرب در آستانه‌ی حاکمیت اسلامی (شرکت کتاب، لس آنجلس، ۱۳۹۱/۲۰۱۲)؛ الله، محمد، ابلیس، (انتشارات مجله آرش، کالیفرنیا ۱۳۹۴/۲۰۱۵).

زندگی‌نامه‌ی سیاسی باقر مؤمنی نیز دفتری‌ست پُربرگ و پُررنج در مبارزه با ناعدالتی، دیکتاتوری، واپس‌ماندگی فکری و سیاسی و اجتماعی، فقر و جهل و بیسوادی. راهی که باقر مؤمنی با غرور پیموده است برای برابری و رهایی مردمان و آزادی و استقلال ایران، راهی بوده است بی‌پایان، هموار و ناهموار، هم بر فراز و هم در فرود!

این کتاب در ۲۸ سپتامبر ۲۰۱۹ در دانشکده‌ی علوم انسانی پاریس مورد معرفی و رونمایی شد.

نسخه‌هایی از کتاب نزد من هست. بسیاری از دوستان از پیش خواهان نسخه‌های کتاب بوده‌اند. علاقمندان می‌توانند برای تهیه‌ی کتاب با شماره موبیل ۰۷۳۷۶۲۵ ۳۰۹ در استکهلم تماس بگیرند.

رادیو همبستگی - استکهلم . شنبه ۲ نوامبر ۲۰۱۹ - ۱۱ آبان ۱۳۹۸ خورشیدی.